REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/29/2022

ESTADO No. 066

Radicacién

76001311001220160041800
76001311001220180001100
76001311001220180011400
76001311001220180038900
76001311001220200032700
76001311001220210001300
76001311001220210009100

76001311001220210032900

76001311001220220007000

76001311001220220008900

76001311001220220014800
76001311001220220014900
76001311001220220015600

76001311001220220017000
76001311001220220017200

Numero de registros:15

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Procesos Especiales

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

MERCEDES LUCIA QUINTERO
CAICEDO

SILVIA YANET ZAPATA TORO

DEFENSORIA DE FAMILIA LUZ
ARGELIA ALMARIO ALVAREZ

VICTOR ROBERT RODRIGUEZ
PERLAZA

BRAYAN ANDRES PRECIADO
CHILLAMBO

JOSE EDGAR AGUDELO VACCA

JORGE IVAN VALENCIA TORO

LUZ ANGELA RENGIFO CRUZ

BETTY LOPEZ ROSERO

ALVARO CASTRILLON LOPEZ

CAROLINA VILLEGAS CAICEDO

JOSELINO OCORO LASSO

DANIELA MEDINA SAMBONI

ROBINSON LONDONO PEREA

JOHANNA LERMA CHACON

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JOHN HAROLD FIERRO AVALO

CARLOS A. PLATA

SANTIAGO DIAZ GOMEZ

Causante: MARLENY VASQUEZ
HINESTROZA

LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS

MARIA LUZ ALBA VALENCIA
PATINO

MARTHA LUCIA MURGUEITIO POLO

NELLY CRUZ DE RENGIFO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR

MARIA RAQUEL PIEDRAHITA
PUERTA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

OSCAR HERNANDO CARVAJAL
PILCUE

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacion OBS. AGREGA, MODIFICA Y
APRUEBA LA LIQUIDACION DEL CREDITO REALIZADA POR
LA SECRETARIA DE ESTE DESPACHO(3)

Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE PARTE ACTORA(3)

Auto de Tramite OBS. (2) auto agrega (revisar estados web)

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe
sociofamiliar. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados
web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto reconoce personeria. ver estados web

(6).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (2)
revisar estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA DOCUMENTO
NOTIFICACION SIN PRONUNCIAMIENTO ALGUNO. Ver
estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

Fecha
Registro

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/29/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



