REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/29/2022

ESTADO No. 066

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160041800	Ejecutivo	MERCEDES LUCIA QUINTERO CAICEDO	JOHN HAROLD FIERRO AVALO	Auto aprueba liquidación OBS. AGREGA, MODIFICA Y APRUEBA LA LIQUIDACION DEL CREDITO REALIZADA POR LA SECRETARIA DE ESTE DESPACHO(3)	28/04/2022	2	
76001311001220180001100	Ejecutivo	SILVIA YANET ZAPATA TORO	CARLOS A. PLATA	Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE PARTE ACTORA(3)	28/04/2022	2	
76001311001220180011400	Verbal	DEFENSORIA DE FAMILIA LUZ ARGELIA ALMARIO ALVAREZ	SANTIAGO DIAZ GOMEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto agrega (revisar estados web)	28/04/2022		
76001311001220180038900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	VICTOR ROBERT RODRIGUEZ PERLAZA	Causante: MARLENY VASQUEZ HINESTROZA	Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) revisar estados web	28/04/2022		
76001311001220200032700	Verbal Sumario	BRAYAN ANDRES PRECIADO CHILLAMBO	LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe sociofamiliar. Ver estados web.	28/04/2022		
76001311001220210001300	Verbal	JOSE EDGAR AGUDELO VACCA	MARIA LUZ ALBA VALENCIA PATIÑO	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6).	28/04/2022		
76001311001220210009100	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JORGE IVAN VALENCIA TORO	MARTHA LUCIA MURGUEITIO POLO	Auto de Trámite OBS. Auto reconoce personeria. ver estados web (6).	28/04/2022		
76001311001220210032900	Verbal Sumario	LUZ ANGELA RENGIFO CRUZ	NELLY CRUZ DE RENGIFO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web	28/04/2022		
76001311001220220007000	Verbal	BETTY LOPEZ ROSERO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (2) revisar estados web	28/04/2022		
76001311001220220008900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALVARO CASTRILLON LOPEZ	MARIA RAQUEL PIEDRAHITA PUERTA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA DOCUMENTO NOTIFICACION SIN PRONUNCIAMIENTO ALGUNO. Ver estados web	28/04/2022		
76001311001220220014800	Jurisdicción Voluntaria	CAROLINA VILLEGAS CAICEDO	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (5)	28/04/2022	2	1
76001311001220220014900	Jurisdicción Voluntaria	JOSELINO OCORO LASSO	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	28/04/2022	2	1
76001311001220220015600	Procesos Especiales	DANIELA MEDINA SAMBONI	OSCAR HERNANDO CARVAJAL PILCUE	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	28/04/2022		
76001311001220220017000	Jurisdicción Voluntaria	ROBINSON LONDOÑO PEREA	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	28/04/2022	2	1
76001311001220220017200	Jurisdicción Voluntaria	JOHANNA LERMA CHACON	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	28/04/2022	2	1

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/29/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dí
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario